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Välkommen till noseworktävling NW1 TSM 

Specialklubben Rhodesian Ridgeback Sverige, lokalavdelning Södra, hälsar dig och din hund hjärtligt välkomna 

till noseworktävling i NW1 TSM och vad vi hoppas ska bli en trevlig eftermiddag tillsammans med oss! 

Datum: 2023-07-14 

Samling och banvandring: 13:00 (första start sker direkt efter banvandringen) 

Plats: Röstånga Gästgivaregård, Marieholmsvägen 2, 268 68 Röstånga 

Domare: Inger Borg och Maria Alzén-Kristiansson 

Tidtagare: Cornelia Lundblad Olsson och Birgitta Jöneros 

Tävlingsledare och tävlingssekreterare: Ylva Dahlgren Bengtsson 

Arrangör: Specialklubben Rhodesian Ridgeback Sverige (SRRS) 

Ankomstregistrering 

Ankomstregistrering sker i tävlingssekretariatet 30 minuter före samling. Där visar du upp nedanstående 

dokument och erhåller din startnummerskylt som ska bäras väl synlig under pågående tävling och återlämnas i 

sekretariatet innan hemfärd. 

• Hundens registreringsbevis eller tävlingslicens 

• Hundens vaccinationsintyg 

• Medlemsbevis i den klubb du tävlar för 

Tävlingsområdet 

Tävlingsområdet omfattar hela Röstånga Gästgivaregårds anläggning samt rastningsområdet. Här ska hunden 

hållas kopplad i max 2 meters koppel. Hundar som inte förväntas befinna sig i vänt- eller sökområden vistas på 

parkeringen eller i rastningsområdet. 

Anläggningen är även öppen för allmänheten och vi ber därför att ni visar hänsyn till hotellgäster och har 

förståelse för om de inte följer våra ”ordningsregler” eftersom de inte känner till dessa. 

Startordning 

Startlista skickas ut via e-post till samtliga deltagare senast en vecka före tävlingsdagen. 

Parkering 

Parkering finns i anslutning till Röstånga Gästgivaregård. Vänligen följ skyltar och våra funktionärers 

anvisningar. Tänk på att under inga omständigheter lämna hundar i varma bilar! 

Rastning 

Rastning av hundar sker (i koppel) i skogsområdet bredvid parkeringen, se områdeskarta. 
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Toaletter 

Toaletter är tillgängliga under hela tävlingen, se områdeskarta. 

Servering 

Röstånga Gästgivaregård erbjuder enklare fika samt lunch från klockan 11:30. För lunchmeny och priser se 

www.rostangagastgivaregard.se 

Prisutdelning 

Prisutdelning kommer att ske efter att sista hunden är färdigbedömd, vilket uppskattas bli klockan 16:30-17:00.  

Väljer du att inte närvara vid prisutdelningen går det bra att lämna ett frankerat kuvert i tävlingssekretariatet för 

att få protokoll, och i förekommande fall diplom och rosett, hemskickat. Märk kuvertet med namn, adress och 

startnummer. 

Protokoll fotograferas och skickas digitalt via SMS till samtliga tävlande som önskar. Mobilnummer för utskick 

anges på lista som finns i tävlingssekretariatet. 

Löptikar 

Om din tik löper på tävlingsdagen var snäll och meddela detta snarast. Löptik startar sist på dagen och måste 

bära tikskydd på hela tävlingsområdet. Parkering och rastning sker på särskilt anvisad plats. Banvandring sker 

tillsammans med övriga tävlande. 

Renhållning 

För att dagen ska bli så trivsam som möjligt är vi tacksamma om vi kan hjälpas åt att hålla rent både runt oss 

själva och våra hundar. Papperskorgar finns runt om på området och saknas hundbajspåsar så finns sådana att 

hämta i tävlingssekreteriatet. 

Avbokning 

Vid avbokning av plats efter betalning sker återbetalning av avgiften, minus 40 SEK i administrationsavgift, i 

enlighet med SNWKs regelanvisningar. 

Kontaktuppgifter 

Vid frågor välkommen att kontakta Cornelia Lundblad Olsson, mobil 0709-49 69 10, e-post nosework@srrs.org. 

Frågor under tävlingsdagen ställs till tävlingsledare Ylva Dahlgren Bengtsson, mobil 0766-44 40 72. 

Regelverk 

Svenska Nosework Klubbens regler för prov och tävling  

http://www.rostangagastgivaregard.se/
https://www.snwk.se/regelanvisningar/
mailto:nosework@srrs.org
https://www.snwk.se/wp-content/uploads/2022/01/SNWK-Slutligt-Regelverk-Nosework-2022_rev1-1.pdf
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Områdeskarta 

RÖKNING 

PARKERING 

SEKRETARIAT & 

TOALETTER 

INFART 

RASTNINGS-

OMRÅDE 


